UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
Số: 2235 /STNMT-VP
V/v công khai minh bạch thông tin
và góp ý hoàn thiện cổng TTĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do - Hạnh Phúc
                      Hà Tĩnh, ngày 28  tháng 7 năm 2017

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

	Thực hiện Văn bản số 468/STTTT-CNTT ngày 18/7/2017 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc công khai minh bạch trên Cổng/Trang TTĐT của các CQNN, Sở Tài nguyên và Môi trường báo cáo, đề nghị như sau:
	- Hiện nay, Sở đang nâng cấp Trang thông tin điện tử thành Cổng thông tin điện tử (dự kiến hoàn thành vào ngày 15/8/2017) nhằm đáp ứng đầy đủ các tiêu chí theo Quyết định số 2694/QĐ-UBND ngày 14/9/2014 của UBND tỉnh và phục vụ công tác điều hành của Sở. Do đó về yêu cầu công khai minh bạch các thông tin tại Văn bản số 468/STTTT-CNTT đề nghị được lùi thời gian đến ngày 15/8/2017 để thực hiện trên cổng TTĐT.
	- Để hoàn thiện và đưa vào vận hành chính thức Cổng thông tin điện tử, Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông cho ý kiến góp ý về các nội dung liên quan. Ý kiến góp ý đề nghị gửi Sở Tài nguyên và Môi trường trước ngày 07/8/2017, bằng văn bản hoặc qua địa chỉ email: duyendx.stnmt@hatinh.gov.vn. Địa chỉ demo Cổng thông tin điện tử của Sở http://dev.ivinh.com/sotnmt.
	 Rất mong sự quan tâm giúp đỡ của Quý Sở./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, CNTT.
	GIÁM ĐỐC
[bookmark: _GoBack](đã ký)

Võ Tá Đinh